まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

令和  年  月  日

長岡市長 様

所在地  〒

会 社 名

代表者名

電話番号

担当者名

法人番号

貴団体で実施される予定である「長岡市まち・ひと・しごと創生」事業に対し、

下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附額  金          円 （寄附の予定時期   月頃）

２．寄附を希望する事業（いずれかにチェックをつけてください。）

□ 若者自らが魅力を生み出すまちづくりを進める事業

□ 長岡で子どもを産み育てたいというまちづくりを進める事業

□ 質の高い教育と教育環境の整備を進め、長岡に住み続けたい人、長岡に

帰って来たい人、未来を背負って立つ人を育てる事業

□ 頑張る地元起業・地場産業の支援に加え、起業・創業や企業誘致を産官

学金の総合力で推進する事業

□ 「長岡ファン」を増やし、交流人口・関係人口を増やす事業

□ 将来にわたって住み続けたいと思えるような、誰もが充実し、安心して

暮らすことのできる、安全で快適なまちづくりを進める事業

３．ホームページ※等における公表について（いずれかにチェックをつけてください。）

□ 会社名・所在地等を公表して差し支えありません。

□ 会社名・所在地等の公表を希望しません。

※長岡市及び内閣府ホームページ（企業版ふるさと納税ポータルサイト）で公表されます。